附件5：
[bookmark: _GoBack]样品确认通知书
编号：渝T2023春第XXX号
（种子生产经营者全称） ：
受重庆市农业农村委委托，我单位在  （受检单位全称）  处扦取标称你单位生产经营的种子，请你单位予以确认。
该种子标签标注内容主要如下：
作物种类：        种子类别：        品种名称：
净含量：        检测日期：         质量保证期：
质量指标：水分    %、净度    %、发芽率    %、纯度    %
种子生产经营许可证编号：
注册地址：                       联系方式：
以上信息，受检单位已在编号为 渝种检字（2023春）第XXX号 的扦样单上签字确认。请你单位在收到本函7日内予以回复，逾期不回复的，视为你单位已确认所扦取种子为你单位生产经营的产品。
收件地址：
收件人：                      联系电话：
                                        （扦样机构公章）
发送方式：□传真/□邮寄/□其他                年    月    日
[image: wps1]
确  认  回  执  单
：
  编号为渝T2023春第XXX号 的样品确认通知书收悉，扦样单编号为 渝种检字（2023春）第XXX号 的样品
□是本单位生产的种子。
□不是本单位生产经营的种子，我单位将在规定时间内寄送证明材料。
                                                          （公章）
年    月    日
image1.jpeg